



URZĄD MIASTA ŻYRARDOWA

URZĄD MIASTA ŻYRARDOWA
BIURO RADY MIASTA ŻYRARDÓW
Pl. Jana Pawła II Nr 1 96-300 Żyrardów tel: 46 858-15-00 fax: 46 858-15-11
www.zyrardow.pl, www.bip.zyrardow.pl

Wpłynęło dnia: 27.07.2016

Nr akt:

Ilość załączników:

Podpis: 
PN.6724.3.62.2016.SS

Żyrardów, dnia 26 lipca 2016r.

Radny Jerzy Naziębło
Przewodniczący Komisji
ds. Samorządów Mieszkańców RMŻ

W odpowiedzi na Pańską prośbę o omówienie z mieszkańcami tematu dotyczącego lokalizacji nowego cmentarza na terenach położonych przy ul. Pustynnej, uprzejmie informuję, że na chwilę obecną nie ma innych nowych informacji, niż te, które są zawarte w powszechnie znanym dokumencie p/n "Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Żyrardowa", zatwierdzonym uchwałą nr XLIX/413/2010 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 30 września 2010r.


Po sporządzeniu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, obejmującego teren wskazany w w/w „studium” pod cmentarz, projekt będzie wyłożony do publicznego wglądu, poddany zostanie pod dyskusję publiczną z mieszkańcami, przekazany zostanie pod dyskusję na posiedzeniu Samorządu Mieszkańców oraz na posiedzeniach merytorycznych Komisji Rady Miasta Żyrardowa, w których również uczestniczyć mogą wszyscy zainteresowani tym tematem.

Są to kolejne etapy szerokiego informowania społeczności lokalnej o działaniach dotyczących planowania przestrzennego.

Pierwszymi etapami były informacje przekazywane w trybie obwieszczeń, w których informowano o przystąpieniu do sporządzenia studium, o wyłożeniu projektu studium do publicznego wglądu, a także o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Celem tak szerokiego informowania było i jest uspołecznienie procesu planowania przestrzennego na każdym jego etapie i uzyskania opinii i uwag wszystkich uczestników tego procesu, który kończy się decyzją podejmowaną przez reprezentantów społeczności lokalnej w trybie uchwały Rady Miasta Żyrardowa w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Z-CA PREZYDENTA MIASTA


Lucjan Krzysztof Chrapkowski